
ALLEGATI A COSTITUIRE PARTE INTEGRANTE
n. _0_ (zero)
Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                ILSEGRETARIO 
 Dott. Alessandro GORI                   Rag.Daniela GIRALDI      
F.to Alessandro GORI       F.to Daniela GIRALDI 

PARERE TECNICO
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207, sulla proposta indicata in oggetto.

Addì __________                       IL DIRETTORE 
            (Dr.Salvatore A. CAPITANO)        

   ___________________

PARERE CONTABILE
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell'art.10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n.207.

Addì __________                      IL SEGRETARIO
(Rag. Daniela GIRALDI)

___________________

 Si attesta che copia della presente 
deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________

Albenga, _____________________

IL SEGRETARIO                  
     (Rag.Daniela GIRALDI)

                          ___________________

La presente deliberazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________
al ___________,
non  essendo  soggetta  a  controllo,  è 
divenuta  esecutiva,  ai  sensi  del  D.  Lgs. 
04.05.2001  n.  207,  in  data 
__________________

Albenga, _____________________

                  IL SEGRETARIO 
                    (Rag.Daniela GIRALDI)
                          __________________

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
 

ATTO N° 28 SEDUTA DEL  29/10/2013

OGGETTO:Lavori  straordinari  ripristino  perdita  sull'impianto  di  riscaldamento 
dell'Alb.  Sole  Mare:presa  d'atto  della  relazione  tecnica  e  liquidazione 
della fattura di spesa.

adottato  in  Albenga  e  nella  Sede  del   Consiglio  di  Amministrazione,  previa 
convocazione con inviti individuali recapitati ai singoli Amministratori, nei modi e nei 
termini di Legge, su proposta di deliberazione resa dal Presidente, avente il testo nel 
seguito formulato e predisposto dal competente ufficio, sul quale sono stati rilasciati i 
pareri preventivi di cui all'art. 10 del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, resi in calce al presente 
atto.

Alla trattazione risultano i Signori:

Presente Assente

    GORI Alessandro Presidente SI

DISTILO Diego Vice Presidente SI

MINNELLA Mariagrazia Consigliere SI

CELSI Donatella Consigliere SI

BRUNO Francesco Consigliere SI

Partecipa la Rag. Daniela GIRALDI 
Segretaria dell’A.P.S.P. Istituto Domenico Trincheri



UDITA la relazione del Presidente sull'argomento posto all'ordine del giorno;

CONSIDERATO che:
 il  Signor  Alessandro  Boffredo,  conduttore  dell'Immobile  denominato  “Albergo 

Sole  Mare”,  sito  in  Albenga,  Lungo  Mare  Colombo  15,  di  proprietà  dell'Ente 
procedente, comunicava all'Ufficio di Segreteria dell'Istituto, l'insorgenza di un 
guasto all'impianto di riscaldamento con relativa perdita di acqua nei locali al 
primo piano, che rendeva precarie le condizioni di erogazione delle prestazioni 
alla  clientela,  chiedendo  per  ciò  un  tempestivo  intervento  da  parte  della 
proprietà ai sensi del vigente contratto di locazione tra le parti;

 in ragione della presumibile natura specialistica degli interventi da effettuare, 
l'Ente non è in grado di provvedere con il proprio servizio di manutenzione e 
pertanto provvedeva immediatamente a contattare idoneo soggetto  al fine di 
rilevare sotto il  profilo  tecnico la causa del guasto, l'entità dello  stesso e di 
individuare  il  miglior  intervento  risolutivo  per  permettere  al  conduttore  la 
corretta prosecuzione dell'attività nel rispetto del contratto di locazione sopra 
citato;

 ai sensi dell'art.19 del Regolamento per l'effettuazione delle spese in Economia 
dell'Istituto, approvato con atto deliberativo n. 82 del 19/09/2002 ed integrato 
con atto deliberativo n. 57 del 30/10/2009, veniva interpellata la Ditta Artigiani 
Edili  Traina  S.n.c,  con  sede  legale  in  Albenga  (SV),  Via  Roma  78,  P.IVA 
01284330097, soggetti specialisti

nel settore;

VISTA la relazione tecnica della Ditta Artigiani Edili Traina S.n.c relativa all'intervento 
pervenuta  in  data  16/10/2013  al  protocollo  n.  2306,  che prevede una  spesa  di  €. 
840,00 Iva esclusa;

ATTESO che la  Ditta Artigiani Edili Traina S.n.c ha provveduto ai lavori di riparazione 
con il 
ripristino del funzionamento dell'impianto di riscaldamento;

VISTO il Bilancio Economico di Previsione per l'esercizio 2013;

RICHIAMATO  l'art.19  del  Regolamento  per  l'effettuazione  delle  spese  in  Economia 
dell'Istituto, approvato con atto deliberativo n. 82 del 19/09/2002 ed integrato con 
atto deliberativo n. 57 del 30/10/2009;

RITENUTO necessario provvedere in merito, con n. 4 voti favorevoli su n.4   Consiglieri  
presenti e votanti;

D E L I B E R A

1) di prendere atto dei  lavori  descritti  nella relazione tecnica predisposta dalla 
Ditta  Artigiani  Edili  Traina  S.n.c  relativa  all'intervento  pervenuta  in  data 
16/10/2013 al protocollo n. 2306;

2) di  dare  atto  che  la  spesa  di  €.  1.024,80  Iva  inclusa,   per  l'intervento  di 
manutenzione in oggetto trova imputazione alla voce E 120204 – Proventi  ed 
Oneri Straordinari del Bilancio Economico di Previsione per l'esercizio 2013.

  

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO    IL PRESIDENTE
Rag. Daniela GIRALDI Dott. Alessandro GORI
F.to  Daniela GIRALDI F.to  Alessandro GORI

I  C O N S I G L I E R I 

Dott. Mariagrazia MINNELLA Dott. Donatella CELSI
F.to  Mariagrazia MINNELLA F.to  Donatella CELSI

Geom. Diego DISTILO
F.to Diego DISTILO


